REPUSLIKA E SHQIPERISE
SH.A, DUHAN CIGARE SHKODE=R
NI‘.‘.\""./JQ « s Prot. lic 16050 1999

LENDA : Emertim i Drejtorit te Pdrgjithshem.

" "
Koghilli wikqyres i Shogerise uznonime Duhan Cigure 8hkoder,

ne wbledhjen ¢ tij te kesaj dite

VENDOSI

Té emrojé né detyrenc drejtorit e pérgjithéchom té SH.A,

Duhun Cigure Shkoder z. Agime Gjyli mwe profesion ing.kimiote.

Murdhénjet finuncidre fillojné me dt. 16.05,1999.

PER KESHILLIN B IKEQYRES
Krye F\a ri
( Hajredin Lluks )
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SHOQERIA ANONIME
“DUHAN CIGARE”
SHKODER

Keshilli Mbikqyres Tirane, me 16.02.2007

VENDIM

Nr. 1, date 16.02.2007

Ne zbatim te ligjit nr 7638 , date 19.11.1992 “Pe shogerite tregtare” neneve nr 97, 98 te
ketij ligji. Vendimit te Keshillit te Ministrave, nr. 652, date 11.10.2005 *“Per keshillat
mbikqyres te shoqerive anonime shteterore”, megenese 7Zj. Agime Gjyli, Drejtoresha
ckzekutive e kesaj shoqerie ka mbushur moshen per te dale ne pension, Keshilli
Mbikqyres,

VENDOSI :

I. Lirimin nga detyra te Zj. Agime GJYLI dhe emerimin e Z. Saimir KRAJA,
Drejtor te Shogerise “Duhan Cigare” Sh.a Shkoder.

Marredheniet financiare per Z. Saimir KRAJA fillojne me date 16.02.2007.

Deri me date 28.02.2007 nga Zj. Agime GJYLI te behet dorezimi i detyres duke i
paraqitur Keshillit Mbikqyres edhe bilancin vjetor te shogerise te shogeruar me
nje informacion te hollesishem te kesaj shogerie.
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Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
KESHILLI MBIKQYRES

Kryetar
Hyjnesha TERIHATI
faeshs TPRUA
Anetar sl }_,;"Xnetar

Altin ZEQO ‘ (rxiodiana MUCA
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SH.A DUHAN CIGARE SHKODER
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

Nr. 5, daté 04.12.2013

PER LIRIM DHE EMERIM NE DETYRE TE ADMINISTRATORIT TE
SHOQERISE SH.A DUHAN CIGARE SHKODER

Késhilli Mbikqyrés i shoqérisé¢ Sh.a Duhan Cigare Shkodér, i mbledhur me daté
04.10.2013, né kuadér t& ristrukturimit t& ministrisé dhe me miratimin paraprak té
Ministrit, mbéshtetur né ligjin nr.9901, daté 14.4.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”, né VKM nr.642, dat¢ 11.10.2005 "Pér késhillat mbikéqyrés t& shogérive
anonime shtetérore" dhe né udhézimin Nr.318, daté 8.4.2009,

VENDOSI :

1. Té liroj¢ nga detyra e administratorit t&¢ Sh.a Duhan Cigare Shkodér Z. Saimir Kraja.
2. Té emérojé si administrator t& shoqérisé Sh.a Duhan Cigare Shkodér Z.Jetmir Luma;j.
3. Marrédhéniet financiare t& rregullohen sipas legjislacionit né fugi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Késhilli Mbikqyrés

A
Dhurata Hoxha /kC/(/

Gjenovefa Arizaj

Neritan Totozani _
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI MBIKQYRES
“ DUHAN CIGARE” SH.A, SHKODER

VENDIM
Nr. 2 , daté 03.04.2018

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare” , Statutit t& shog@ris¢ * Duhan Cigare™ sh.a, Shkodér, Vendimit t&
K&shillit t& Ministrave Nr.642, daté 11.10.2005 “ Pé&r Késhillat Mbik&qyrése té
Shogérive Anonime Shtetérore” dhe Udhgzimit Nr.318 daté 08.04.2009 “Pér
emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés n& Shoqerité
Anonime Shtetérore”, Késhilli Mbik&qyrés i shogérisé ©“ Duhan Cigare” sh.a ,
Shkodér,

VENDOSI

1. Lirimin e Z. Jetmir Lumaj, nga detyra e Administratorit t& shoq@risé
“Duhan Cigare” sh.a Shkodér,

2. Marrédhéniet financiare té rregullohen sipas legjislacionit né fuqi.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
MYZAFER BUSHAJ DRIJONA MALEVI ALMA VETERNIKU
ANETAR ANETAR
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KESHILLI MBIKQYRES
“ DUHAN CIGARE” SH.A, SHKODER

VENDIM
Nr. 3 ,daté 03.04.2018

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare” , Statutin e shogérisé * Duhan Cigare™ sh.a, Shkodér, Vendimin e
Késhillit t€¢ Ministrave Nr.642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrése té
Shogérive Anonime Shtetérore” dhe Udhé&zimit Nr.318 daté 08.04.2009 “Pér
emérimin, funksionimin dhe shp&rblimin e Ké&shillit Mbik&qyrés né Shogérité
Anonime Shtetérore”, Késhilli Mbikéqyrés i shoqérisé * Duhan Cigare” sh.a ,
Shkodér,

VENDOSI

1. Emérimin ¢ pérkohshém t€ Znj. Gentiana Buhaj, n& detyrén e
Administratorit t&€ shoqérisé “Duhan Cigare” sh.a Shkodér.

2. Marrédhéniet financiare t& rregullohen sipas legjislacionit né fuqi.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
MYZAFER BUSHAJ . DRIJONA MALEVI ALMA VETERNIKU
ANKETAR ANETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZEVENDESKRYEMINISTRI K
MINISTRI 1 EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

URDHER

Nr.£9) Date A€ /7 2010

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur ne Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe shogerite tregtare™, ne Ligjin
nr. 7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shoqéri Tregtare”,
i ndryshuar, si dhe ne Vendimin e Ké&shillit te Ministrave Nr 642, date 11.10.2005, “Pér
Késhillat Mbikéqyrés te Shogérive Anonime Shtetérore,

URDHEROJ :

I. Lirimin nga detyra te anetarit te Késhillit Mbikéqyrés ne * Duhan Cigare™ Sh.A.
Shkoder,

- 7j. Rezarta PETRITI

i

[

Emérohet ne Késhillin Mbikéqyrés te “Duhan Cigare ™ Sh.A. Shkoder,
- Z.Sokol IBRAJ, Perfagesues i METE-s.
Ne zbatim te Ligjit nr. 9723, date 03.05.2007, “Pér Qendren Kombetare te Regjistrimit”

Seksioni 1II, regjistrimi fillestar, neni 32, 36. te béhen ndryshimet pérkatése ne
Regjister.

()

Ky Urdhér hyn ne fugi menjéheré.

A dresa: Bulevards "Deshmoret ¢ Kombit™, 1001/ Tel:+355 4 2 228 467 / 74 303 / E-mail: hbushati@mete gov al / Fagja web: hup./www. mete gov al



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

7 2. Z. 24
W ) - ,
112 ,/ URDHER

Nr. )4 Date &7 2 2011
PiER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008. “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™. né Ligjin
nr. 7926, daté 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™,
i ndryshuar, si dhe né Vendimin ¢ Ké&shillit t€ Ministrave Nr. 642, daté 11.10.2005, “Pér
Késhillat Mbikéqyrés & Shogérive Anonime Shtetérore.

URDHEROJ :

1. Lirimin nga detyra t& anétarit (& Késhillit Mbikéqyrés né = Duhan Cigare ™ Sh.a.
Shkodér,

- 7. Ergys ULQINAKU

[

Emérohet ne Késhillin Mbikéqyrés te * Duhan Cigare ™ Sh.a. Shkodér.

- Z.Neritan TOTOZANI, Pérfagésues i Ministrise se Financave.

s

Ne zbatim te Ligjit nr. 9723, date 03.05.2007. “Pér Qendren Kombetare te Regjistrimit”
Seksioni 11, regjistrimi fillestar. neni 32, 36. te béhen ndryshimet pérkatése ne
Regjister.

Ky Urdhér hyn ne fuqi menjéherg.

A dresi Bulevardi “Deshmoret ¢ Kombie™, 1001/ Tel: 1385 4 2 228 467 / 74 303 / E-mail: skocollan@imete gov al * Fagia web! htip: ‘www mele gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZEVENDESKRYEMINISTRI
MINISTRI I EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

Adresa: Bulevardi "Deshmoret ¢ Kombit”, 1001 Fagga web: hup:#/www mete gov al
URDHER
Nr. M5 . Date 23.€2.2013
PER
NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérité
treglare™, n¢ Ligjin nr. 7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin e
Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shogéri Tregtare™, i ndryshuar, si dhe né Vendimin
¢ Késhillit t&¢ Ministrave Nr 642, date 11.10.2005, “Pér Késhillat Mbikéqyrés &
Shogérive Anonime Shtetérore, f

URDHEROJ :

1. Lirimin  nga detyra t&¢ anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né Sh.A
* Duhan Cigare™ Shkodér:

- Z. Sokol IBRAI

S

. Emérohet n¢ Ké&shillin Mbikéqyrés t&¢ Sh.A = Duhan Cigare ™ Shkodér;
- Zj. Gjinovefa ARIZAJ, Pérfagésuese ¢ METE-s.
. NE zbatim t& Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare

t& Regjistrimit™ Seksioni II1, regjistrimi fillestar, neni 32. 36, t& béhen
ndryshimet pérkatése né Regjistér.

|98

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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FLemilea & sugirtest

MINISTRIA L ZHVILLIMIL
EKONOMIK, TREGIIST
DHE SIPERMARR]ES
DREJTORIA E PERGIITHSHME F PRONES SHTETERORFE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER

NrZZF3Dae ¢ / 5 /2014
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRI:S
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 = Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™. né Ligjin Nr.
7926. daté 20.04.1995. Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™ . i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642. daté 11.10.2005 ~ Pér Késhillat Mbikéqvrés té Shogérive Anonime Shtetérore;
URDHEROJ:
I. Lirimin nga detyra 1€ anétarit & Késhillit Mbikéqyrés né sh.a ** Duhan Cigare™ Shkodér:
- 7. Neritan TOTOZANI !
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbik&qgyrés (& sh.a “Duhan Cigare™ Shkodér:

- 7/ . Myzafer BUSHAJ. Pérfagésues i Ministrisé sé Financave.

»
:

Né zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 = Pér Qendrén Kombétare t¢ Regjistrimit”, Seksioni
I regjistrimi fillestar. neni 32.36, & b&hen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.

ARBENf AHMETAJ




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

gy uﬂﬁﬁ’ﬁ MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJ]THSHMI;_ E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

i) }'ﬁf%mn Tirang, me 2 (%0138

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Nrt,;i ’?_ DatEZ*’; ! 3 2018

PER

RIEMERIM Nii KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 *“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926. daté 20.04.1995 “Pgr transtormimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™. |
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 ** Pér Késhillat Mbikégyrés € Shogérive Anonime
Shtetérore, me cilésing e aksionarit t& shogérisé “Duhan Cigare™ Shkodér;

VENDOSA
[
1. Riemé&rimin né detyrén ¢ anttarit t& Késhillit Mbik&qyrés né& = Duhan Cigare " sha Shkodér:

- Z. Myzafer Bushaj, Pérfagésues i MFE-sé.

2. N zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 . i ndryshuar” Pér Regjistrimin e Biznesit™, Seksioni
11, regjistrimi fillestar, neni 32.36, t¢ béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fugi menj€heré.

Rulevardi “Déshmor@t ¢ Kombit™. Nre 3; Tirand, Albania: v fnsnea.gov.al; infoigfinanca. gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI MBIKQYRES
“DUHAN CIGARE” SH.A SHKODER

VENDIM
Nr.1, daté 03.04.2018

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “Duhan Cigare” Shkodér, né zbatim t& Vendimit t&

Késhillit t&8 Ministrave Nr.642, date 11.10.2005 * Pér K&shillat Mbikéqyrése té

Shogérive Anonime Shtet&rore” , Udh&zimit Nr.318 date 08.04.2009 * Pér

emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shogérité

Anonime Shtetérore”, Késhilli Mbikéqyrés i shoqéris€é “ Duhan Cigare” sh.a ,

Shkodér, né mbledhijen e tij t& paré né datén 23.02.2018, né€ ményré unanime:
VENDOSI

1. Z. Myzafer Bushaj, zgjidhet Kryetar i Késhillit Mbikéqyrés t€¢ Shoqérisé
“Duhan Cigare ™ sh.a, Shkodér.

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéhert.

KESHILLI MBIKQYRES
MyYZAFER BUSHAJ DRIJONA MALEVL ALMA VETERNIKU
ANETAR ANETAR
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MIKISTRIA B ERVILLIMIT
EXONOMIE, TURTEMIT,
TARGTISE DAE $IFERMARE[EE
DRETTORIA E PERGHTHSHME E PRONES SHIETERORE
DBRESTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

URDHER
Nr@ggate 2215 po17

PER

EMERIM NE KESHILLIN MBIKQYRIES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, dat# 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin

Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Nd&rmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare”, i

ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, datg 11.10.2005 * P&r Ké&shillat Mbikégyrés t&8 Shogérive Anonime
Shtetérore;

URDHEROJ:

1. Emérimin si anétar n€ Késhillin Mbikéqyrés t& “Duhan Cigare™ sha Shkodér:
- Znj. Vjollca Xhuli, pérfagésuese e MZHETTS.

2. NEg zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 . i ndryshuar* Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& b&hen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdh&r hyn né fugi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorgt e Kombit ™, Tirané, hitp:dwww.ekonomia.gov.al
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGITTHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE
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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Nr.zj Dati / Lf.f ")".fzms

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur n€ Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, datg 20.04.1995 “Peér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté& 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrés & Shogérive Anonime
Shtetérore, me cilésing e aksionaril t& vetém t& shoqérisé “Duhan Cigare™ sha Shkodér;

VENDOSA:

1. Lirimin nga detyra t€ anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “Duhan Cigare” sha Shkodér:

- Znj. Dhurata Hoxha
- Znj. Vjollca Xhuli .
2. Emérimin si anétar ng Késhillin Mbik&qyrés t& “Duhan Cigare”sha Shkodsr:

- Znj. Alma Linza, pérfaqésuese ¢ MFE-sé&.
.= Znj. Driona Malevi, pérfagésuese e MFE-sé,

] 3. NE zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 . i ndryshuar* Pér Regjistrimin ¢ Biznesit”, Seksioni
¥ II1, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatésg né regjistér.

Ky vendim hyn n& fugi menjéherg,

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr 3; Tirané, Albania; www.financa.gov.al; info@financa.gov.al



